Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 400/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL DE JULHO DE 2014

DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios

Socioeconômicos do mês de julho de 2014, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de julho, Campus Laranjeiras do

Sul.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático
Total

1322550045 Adão Ferreira - - - - 100,00 100,00 200,00

1322550050
Carolini de Moraes

Cadena
- - - - 100,00 100,00 200,00

1212503021 Cleiton José da Silva 120,00 - 200,00 - - 100,00 420,00

1112540006
Daniela Kailer de

Cristo
60,00 - - - - 50,00 110,00

1412510017 Dara Cristina Pires 60,00 - 100,00 - 50,00 50,00 260,00

1012503058 Eliziane Scariot 120,00 - - 80,00 - 100,00 300,00

1312510018
Henrique Brondani da

Silva
90,00 - - - 75,00 75,00 240,00

1412540019 Ilza Carla de Almeida 90,00 - - - - 75,00 240,00

1322550033 Joice Daliane Lemos  - - - - 100,00 100,00 200,00

1412503020
Karina Alves Umbelino

da Silva
120,00 - 200,00 - 100,00 100,00 520,00

1412601040
Karla Kassia Rodrigues

da Silva
120,00 - 200,00 - 100,00 100,00 520,00

1112601055 Lucas Peruzzo 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00 375,00

1112601055 Marcelo Muller  90,00 - 150,00 60,00 - 75,00 375,00

1322550038
Marcia Rosa Soares

Pereira
- - - - 100,00 100,00 200,00

1412510034
Matheus Felipe de

Micheli
60,00 - 100,00 - - 50,00 210,00

1322541031 Natalia Petranski 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00 375,00

1012601129
Osvaldino Viana

Giteski Junior
90,00 - 150,00 - - 75,00 315,00

1312503044
Rafael da Costa

Guilman
120,00 - - - - 100,00 220,00

1112601018 Rosemari de Lima  90,00 - - - - 75,00 165,00

1412510023 Rudinei Pereira  60,00 - - - 50,00 50,00 160,00

1212540003
Sonia Aparecida

Machado
120,00 - 200,00 - - 100,00 420,00

1412550036 Taize Mariana Tessaro - - - - 100,00 100,00 200,00

1212601055 Thais Regina Ferreira  120,00 - 200,00 80,00 - 100,00 500,00

1412601041
Vanderleia Eberhardt

Carvalho
120,00 - 200,00 80,00 - 100,00 500,00

1212601053 Wilian Sandeski 120,00 - 200,00 - - 100,00 420,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

2 Os motivos de indeferimento são:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 09 de julho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS